
Фурнитура

8 шт. 8 шт. 4 шт.

4x30 3,5x16

4 шт. 24 шт. 8 шт.

4 шт. 2 шт. 4 шт.

TREND
Тумба для оргтехники
TRD 296 480

ВНИМАНИЕ! Предприятие-изготовитель остав-
ляет за собой право вносить изменения в кон-
струкцию и применять фурнитуру, отличающую-
ся от указанной в схеме сборки, но не ведущие  
к ухудшению качества и кардинальному измене-
нию внешнего вида изделия.

№ Наименование Размеры Кол-во

1 Топ верхний 800x600x22 1

2 Топ нижний 800x600x22 1

3 Боковина левая 595x526x22 1

4 Боковина правая 595x526x22 1

5 Горизонталь 750x576x16 1

6 Дверь 371x351x16 2

7 Стенка задняя 765x540x4 1
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4 шт.

4 шт.

4 шт.

Горизонталь
Боковина левая 

+ 
 Боковина правая

Установка стенки задней Крепление стенки задней

Боковина левая + Боковина правая  
+ Горизонталь

Топ нижний

!

4 шт.

4 шт.

8 шт.

3,5x16

3,5x16
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Топ верхний

Установка  
топа верхнего

Установка  
петель на двери

Крепление ручек

1. Регулировка по высоте 2. Регулировка по ширине 1. Регулировка по глубине

Крепление петель

Регулировка дверей

Установка ножек

4 шт.
4 шт.

4 шт.

4 шт.

4 шт.

4 шт.

4x30

3,5x16
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